

## Lapsen virtsarakon toiminnan läpivalaisututkimus Kymenlaakson keskussairaalassa

### Mictiokystografia

Lapsesi on saanut lähetteen virtsateiden röntgentutkimukseen. Hoitava yksikkö antaa tiedot kuvauspaikasta ja ajasta.

Varaa aikaa tutkimuksessa käyntiin 2 tuntia. Tutkimus kestää 30–60 min. Tutkimus voi pitkittyä, jos joudutaan odottelemaan lapsen virtsaamista. Röntgenissä kuvataan myös päivystyspotilaita, mikä saattaa aiheuttaa muutoksia aikatauluun.

### Tutkimukseen valmistautuminen

Jos lapsella on todettu jodiallergia, ilmoita asiasta lasta hoitavaan yksikköön.

Tuo mukana tähän tutkimukseen liittyvät lapsen röntgenkuvat ja ultraäänitutkimukset. HUSissa kuvatut aikaisemmat tutkimukset löytyvät arkistosta.

Tutkimuspäivänä menkää ensin lastenpoliklinikalle. Lastenpoliklinikalla annetaan mahdollinen rauhoittava lääkitys ja alle 2-vuotiaat pojat katetroidaan.

Kun saavutte röntgeniin, ilmoittautukaa toimistoon.

### Tutkimus

Tutkimuksen aikana lapsi makaa tutkimuspöydällä. Tutkimusta varten radiologi laittaa lapselle ohuen letkun (katetrin) virtsaputken kautta virtsarakkoon. Katetrin kautta täytetään rakko varjoaineella. Lopuksi lapsi virtsaa varjoaineen tutkimuspöydälle ja radiologi ottaa samalla röntgenkuvia. Kuvauksen jälkeen katetri poistetaan.

### Tutkimuksen jälkeen

Katetrointi saattaa aiheuttaa lievää kirvelyä virtsateissä.

Virtsatietulehduksen estämiseksi tarvittavan suojalääkityksen määrää hoitava lääkäri.

Tutkimuksen tuloksen kuulet lasta hoitavalta lääkäriltä. Ota yhteyttä hoitavaan yksikköön, jos sinulla ei ole tiedossa vastaanotto- tai soittoaikaa.

### Ota huomioon

Ota mukaasi lapsen Kela- tai henkilökortti.

Lapsen paikallaan pysyminen tutkimuksen aikana voi vaatia kiinni pitämistä. Vanhempien tai hoitajan läsnäolo tutkimuksessa on välttämätön. Alle 18-vuotias, raskaana oleva tai raskautta epäilevä ei saa olla kuvaushuoneessa.

Jos annettu tutkimusaika ei sovi teille, tai sinulla on jotain kysyttävää tutkimuksen suhteen, ota yhteyttä ajan varanneelle poliklinikalle tai osastolle.

Peruuttamatta jääneestä ajanvarauksesta perimme sinulta maksun.

### Yhteystiedot

HUS Kuvantaminen, Kymenlaakson keskussairaalan röntgen puh. 044 26916